

合同编号：

政府采购合同书

(货物类)

采购项目编号：东公易采（询）[2017]02号

项目名称：东源县第一小学教学办公设备采购项目



2017年8月28日

甲方（采购方）：东源县第一小学

乙方（成交方）：广东润蕾实业有限公司

项目名称：东源县第一小学教学办公设备采购项目

采购编号：东公易采（询）[2017]02号

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》、广东省实施《中华人民共和国政府采购法》办法的有关规定以及2017年08月21日东源县第一小学教学办公设备采购项目采购文件（采购项目编号：东公易采（询）[2017]02号，集中采购机构：东源县公共资源交易中心）的要求的招标结果，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、货物内容

序号	名称	单位	数量	总价（元）	备注
1	东源县第一小学 教学办公设备	批	1	399840.00	详见 附件清单

合同总额包括乙方设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、验收、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等。

二、合同金额

合同金额为人民币（大写）：叁拾玖万玖仟捌佰肆拾元（小写）：¥399,840.00元。

三、产品要求

1. 货物为全新原装产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。
2. 交付验收标准依次序对照适用标准为：
 - ①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；
 - ②符合采购文件和响应承诺中甲方认可的合理最佳配置、参数及各项要求；
 - ③货物来源国官方标准。
3. 进口产品必须具备原产地证明和商检局的检验证明及合法进货渠道证明。
4. 货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。

5. 乙方应将关键主机设备的甲方手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给甲方，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。

四、质量保证

1. 乙方保证所提供的材料设备符合国家及地方的合格标准，出现质量问题由乙方负责无条件更换，直到达到合格标准。
2. 乙方作业过程中需严格按照相关的操作规范及标准作业，违规违法作业造成的任何损失及事故由乙方负全责。

五、交货时间及交货地点

1. 交货及完工时间：2017年9月1日前完成交货、安装并交付使用。
2. 交货及施工地点：甲方指定地点。

六、付款方式：完成安装、经验收合格后，30个工作日内一次性付清款项。

注：若甲方使用的是财政资金，甲方在前款规定的付款时间为向政府采购支付部门提出办理财政支付申请手续的时间（不含政府财政支付部门审核的时间），在规定时间内提出支付申请手续后即视为甲方已经按期支付。）

七、质保期及售后服务要求

- 1) 保修期：壹年（按验收完成之日起计）。
- 2) 保修期内，乙方负责对其提供的设备整体进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但人为因素，自然因素（如火灾、地震等）造成的故障除外。
- 3) 保修期间内同一硬件六个月内连续3次出现同一故障，乙方须无偿更换同一档次设备。
- 4) 所有设备保修服务方式均为乙方上门保修，即乙方派人员到设备使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。
- 5) 响应时间：乙方应在接到报障后的0.5小时内响应，1小时内赶到现场进行排障。

八、安装与调试

乙方必须依照采购文件的要求和报价文件的承诺，将货物安装并调试至正常运行的最佳状态。

九、验收

1. 验收按国家有关的规定、规范进行。验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录。此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据。由此产生的有关费用由乙方承担。
2. 如果合同货物运输和验收过程中因事故造成货物短缺、损坏，乙方应及时安排换装，以保证合同货物验收的成功完成。换货的相关费用由乙方承担。
3. 乙方保证合同项下提供的货物不侵犯任何第三方的专利、商标或版权。否则，乙方须承担对第三方的专利或版权的侵权责任并承担因此而发生的所有费用。
4. 根据河府办【2017】17号文规定：合同金额在100万元以下的采购项目由甲方自行组织验收，合同金额在100万元以上的采购项目由甲方会同集中采购机构、专家或质检机构组成验收小组统一验收。

十、违约责任与赔偿损失

1. 乙方交付的货物不符合询价文件、报价文件或本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方支付本合同总价5%的违约金。
2. 乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物的，从逾期之日起每日按本合同总价3%的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此造成的甲方经济损失由乙方承担。
3. 甲方无正当理由拒收货物/接受服务，到期拒付货物/服务款项的，甲方向乙方偿付本合同总的5%的违约金。甲方逾期付款，从逾期之日起每日按本合同总价的3%向乙方偿付违约金。
4. 其它违约责任按《中华人民共和国合同法》处理。

十一、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理。

十二、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确

认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十三、税费：在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十四、其它

1. 本合同所有附件、采购文件、报价文件、中标通知书均为合同的有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。
2. 在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分。

十五、合同生效

1. 本合同在甲乙双方代表或其授权代表签字盖章后生效。
2. 本合同一式四份，均具有同等法律效力。甲方执正本一份、一份送本地区政府采购监督管理部门备案，乙方执正本一份、一份送集中采购机构归档。
3. 根据河府办【2017】17号文规定：所有合同均需集中采购机构签署“合同条款与询价文件、乙方报价文件内容一致，无偏离”的意见。

甲方（盖章）：

签约代表：

地址：河源市东源县县城

电话：0762-2828035

签定日期：2017年8月28日

签定地点：

乙方（盖章）：广东润蕾实业有限公司

签约代表：胡恩远

地址：河源市河源大道218号

电话：0762-3603188

签定日期：2017年8月28日

开户名称：广东润蕾实业有限公司

银行账号：125010516010002698

开户行：广发银行股份有限公司河源分行

合同条款与招标文件、中标供
应商投标文件内容一致、无偏离。
东源县公共资源交易中心
2017年8月28日

附件清单:

序号	名称	数量	单位	品牌	型号	单价(元)	总价(元)
一、多媒体电教平台及课室网络系统							
1	多媒体讲台	9	套	蓝贝思特	LB06B-1200	2500.00	22500.00
2	功放	9	部	谷尔	G-210B	920.00	8280.00
3	室内壁挂音箱	9	对	谷尔	Y-650A	850.00	7650.00
4	中控	9	个	谷尔	C-620D	900.00	8100.00
5	实物展示台	9	部	谷尔	HD-860A	1600.00	14400.00
6	电子白板	9	套	IQBoard	IRQK082	5300.00	47700.00
7	推拉式黑板	9	套	蓝贝思特	4HD100-57	3200.00	28800.00
8	台式电脑	9	套	联想	M4550	4300.00	38700.00
9	投影机	9	台	索尼	VPL-SX236	7150.00	64350.00
10	无线话筒+头戴咪	9	套	谷尔	G-210B	900.00	8100.00
11	无线话筒	12	个	谷尔	G-210B-A	360.00	4320.00
12	手持式无线话筒	12	个	谷尔	802A	280.00	3360.00
13	投影机吊架	9	套	国产	1.5米	170.00	1530.00
14	VGA 数据线	9	条	优康	20米	88.00	792.00
15	电源线	900	米	金联宇	4平方, 国标	3.50	3150.00
16	接地电源线	450	米	金联宇	2.5平方, 国标	2.80	1260.00
17	音频线	450	米	联嘉祥	RVVB2x1.0	3.50	1575.00
18	铜芯对绞通信线	450	米	联嘉祥	国标	2.80	1260.00
19	RS232 线	200	米	天润	国标	11.00	2200.00
20	ATV 线	9	条	优康	15米	67.00	603.00
21	排式电插	9	个	子弹头	国标	72.00	648.00
22	交换机	1	台	TP-LINK	TL-SF1016D	360.00	360.00
23	二三位电插	9	个	正泰	86型, 国标	21.00	189.00
24	PVC 线槽	150	米	联塑	国标	6.60	990.00
25	线槽、配套附件	1	批		国标	2500.00	2500.00

26	安装调试	1	项			22000.00	22000.00
二、学生课桌							
1	学生课桌	450	套	国产	定做	158.00	71100.00
三、校园监控系统							
1	NVR 硬盘录像机	1	台	海康	DS-7916N-E 4	1850.00	1850.00
2	高清网络摄像机	2	台	海康	DS-2CD3T25 D-I5	560.00	1120.00
3	监控专用硬盘	2	块	希捷	3TB	750.00	1500.00
4	交换机	1	台	TP-LINK	TL-SF1008+	150.00	150.00
5	摄像机电源	2	个	国产	12V/2A	50.00	100.00
6	摄像机支架	2	个	国产	订做	50.00	100.00
7	弱电盒	2	个	国产	订做	35.00	70.00
8	网线	250	米	联嘉祥	超五类	2.80	700.00
9	电源线	220	米	联嘉祥	RVB2×1.0	2.90	638.00
10	PVC 线槽	150	米	联塑	国标	4.50	675.00
11	其他辅材	1	批	国产	配套	300.00	300.00
12	设备安装、调试费	1	项		按要求	1100.00	1100.00
四、课室风扇							
1	风扇	72	台	美的	FD40-11A	260.00	18720.00
五、节能饮水机设备							
1	节能饮水机	1	套	依嘉泉	JN-3C	4900.00	4900.00
2	PPR 管道和电线, 配电箱	1	套	国产	配套	1500.00	1500.00
总价合计 (人民币):					¥399840.00 元		